[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                    РЕШЕНИЕ

                                  II внеочередной сессии IV созыва

от 17 октября 2017 года

           № 4

Об утверждении персонального состава

постоянных комиссий Совета

Прионежского муниципального района
IV созыва

 Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянную комиссию Совета Прионежского муниципального района по бюджету и налогам в следующем составе:

	1. Буторина Виктория Валерьевна

	2. Королева Ольга Юрьевна

	3. Кручинина Людмила Александровна

	4. Силакова Наталья Евгеньевна
5. Пудина Марина Александровна

 6. Савченко Владимир Алекович

 7. Ефимова Наталья Владимировна

 8. Сафонова Ирина Михайловна

 9. Соколов Сергей Владимирович

10. Сухарев Вадим Александрович

11. Шалапанова Татьяна Викторовна
2. Утвердить постоянную комиссию Совета Прионежского муниципального района по экономической политике, тарифам и по вопросам имущественных и земельных отношений  в следующем составе:

	1. Крылов Виктор Иванович

	2. Мароз Елизавета Ивановна

	3. Щербаков Александр Павлович

	4. Соколова Анастасия Владимировна

	5. Романовский Николай Станиславович

 6. Романчук Василий Иванович

 7. Филатов Алексей Михайлович

3. Утвердить постоянную комиссию Совета Прионежского муниципального района по социальной политике в следующем составе:

	1. Долюк Наталья Михайловна

	2. Сафонов Сергей Иванович

	3. Исраэлян Вера Васильевна

	4. Корженевская Маргарита Анатольевна

 5. Порочкина Лариса Рамисовна

 6. Чегина Екатерина Сергеевна

           7. Шипнягова Наталья Геннадьевна.

4. Решение вступает в силу с момента принятия Советом Прионежского муниципального района и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Прионежского муниципального района
В.А.Сухарев